（第 9 号様式）

令和  年  月  日

条件付き一般競争入札海岸清掃業務入札書

公益財団法人かながわ海岸美化財団

代表理事  松浦 治美 殿

住      所

商号又は名称                   印

代表者職・氏名                   印

代理人氏名                     印

   下記のとおり入札いたします。

金 額      ￥                               円

                                       （上記金額には消費税を含まず）

ただし、

業務番号

業務名

業務内容

業務場所

として

（〔契約希望金額              円（税込額）〕×100／110＝                円（税抜き額） ）